北京市文物局

  京文物〔2013〕1232号                   签发人：刘超英
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于
故宫博物院出借院藏一级文物赴河南博物院
展出的报告

国家文物局：

河南博物院拟定于2013年9月25日至2014年1月5日在该馆举办《鼎盛中华—中国鼎文化展》。为此，河南博物院提出借用故宫博物院院藏一级文物“陈候鼎”、“君子之弄鼎”和“中斿父鼎”。

经双方协商，故宫博物院同意出借上列三件文物参加此次展览，我局已批复同意。现按照相关法规要求将借展文物的相关材料上报贵局备案，其它借展文物已要求其按有关规定履行相应手续。
特此报告。

附件：1.故宫博物院《关于借给河南博物院<中国鼎文化展>一级文物的请示》及其附件

          2.故宫博物院向河南博物院出借院藏文物协议书
          3.河南博物院简介
北京市文物局

2013年8月20日

(联系人：李阳；联系电话：64042770)
	北京市文物局办公室                         2013年8月20日印发

PAGE
—1—一